АДМИНИСТРАЦИЯ
                               ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                            НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                              ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                         № 25
10.04.2017 года

Об изменении уставной деятельности, переименовании
Муниципального казенного учреждения
 «Захоперский  центр культуры, досуга, библиотечного и
бытового обслуживания» Захоперского сельского поселения
Нехаевского муниципального района
Волгоградской области
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Захоперского сельского поселения, администрация Захоперского  сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Переименовать существующее Муниципальное казенное учреждение  «Захоперский  центр культуры, досуга, библиотечного и бытового обслуживания» Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области на Муниципальное казенное учреждение «Захоперский многоцелевой центр» Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области с изменением основного вида деятельности муниципального учреждения.

2.Учредитель муниципального казенного учреждения - муниципальное образование Захоперское сельское поселение Нехаевского муниципального района Волгоградской области, функции и полномочия которого осуществляет администрация Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области.

3. Утвердить Устав  Муниципального казенного учреждения  «Захоперский   многоцелевой центр»  Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района   Волгоградской области (прилагается).

4.Уполномочить директора МКУ « Захоперский центр культуры, досуга, библиотечного и бытового обслуживания» Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области  Захарову Татьяну Александровну подготовить и направить в МИФНС документацию по изменениям в уставных документах по организации и о смене кодов ОКВЭД.

Глава администрации
 Захоперского  сельского поселения                                             Т.И.Волоскова
1